



Revisionen

Till
Fullmäktige i Norrtälje kommun
organisationsnummer 212000-0217

Revisionsberättelse 2020

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i kommunstyrelse och nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer i de kommunala bolagen. Vi har biträttas av sakkunniga från PwC, som genomfört granskningen.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan "Revisorernas redogörelse för år 2020".

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i huvudsak har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt utom barn- och skolnämnden.

Vi är kritiska till att barn- och skolnämnden inte har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Årets utfall innebär att en ekonomi i balans inte uppnås, trots att åtgärder vidtagits. Vidare nås inte målen kopplade till kunskapsnivå och den upplevda tryggheten i grundskolan på ett tillfredsställande sätt.

De brister som framkommit i årets granskningar framgår av vår redogörelse.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

De brister som framkommit i årets granskningar framgår av vår redogörelse/revisionsrapport "Granskning av årsredovisning".

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll i huvudsak har varit tillräcklig. De brister som framkommit i årets granskningar framgår av vår redogörelse.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål som fullmäktige fastställt.

Den sammanvägda bedömningen är att god ekonomisk hushållning uppnås för 2020.

Vi tillstyrker, trots ovan riktade kritik, att kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att kommunfullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2020.

Norrtälje 2021-04-14

Johnny Karlson

Bekräftat via mail

Claes-Göran Brile

Bekräftat via mail

Clas Forsgren

Bekräftat via mail

Sven-Åke Svensson

Bekräftat via mail

Stig Jandrén

Bekräftat via mail

Angående godkännande av revisionsberättelsen

Som en följd av rådande pandemi och i syfte att minska risken för smittspridning har de revisorer som önskat haft möjlighet att delta digitalt vid sammanträdet den 14 april 2021, även kallat slutrevision. De revisorer som deltagit digitalt är namngivna revisorer ovan som genom digital bekräftelse fastställt denna revisionsberättelse, som fastställdes vid sammanträde den 14 april 2021.

Bilagor:

Till revisionsberättelsen hör bilagorna

Revisorernas redogörelse 2020

Revisionsrapport – Granskning av årsredovisning 2020

De sakkunnigas rapporter

Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna

Revisionsberättelser från de kommunala bolagen och kommunalförbundet